



## BM Sejstrup Holding ApS

Ribevej 83  
6740 Bramming  
CVR-nr. 30284070

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.05.2020

---

**Bent Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BM Sejstrup Holding ApS

Ribevej 83

6740 Bramming

CVR-nr.: 30284070

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Bent Madsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 264 t.kr. mod et underskud på 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(26.523)</b>	<b>(8.461)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		37.635	48.544
Andre finansielle indtægter		352.374	3.000
Andre finansielle omkostninger		(24.065)	(227.894)
<b>Resultat før skat</b>		<b>339.421</b>	<b>(184.811)</b>
Skat af årets resultat	1	(75.404)	41.027
<b>Årets resultat</b>		<b>264.017</b>	<b>(143.784)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		153.417	(251.784)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>264.017</b>	<b>(143.784)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.342.381	2.946.345
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>3.442.381</b>	<b>3.046.345</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.442.381</b>	<b>3.046.345</b>
Udskudt skat		0	40.657
Tilgodehavende selskabsskat		0	24.597
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>65.254</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>207.494</b>	<b>266.436</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>207.494</b>	<b>331.690</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.649.875</b>	<b>3.378.035</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.751.875	2.598.458
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.987.475</b>	<b>2.831.458</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		643.348	537.512
Skyldig selskabsskat		10.052	0
Anden gæld		9.000	9.065
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>662.400</b>	<b>546.577</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>662.400</b>	<b>546.577</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.649.875</b>	<b>3.378.035</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.598.458	108.000	2.831.458
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	153.417	110.600	264.017
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.751.875</b>	<b>110.600</b>	<b>2.987.475</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	34.031	0
Ændring af udskudt skat	40.657	(40.657)
Regulering vedrørende tidligere år	716	(370)
	<b>75.404</b>	<b>(41.027)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
Kostpris primo	2.498.049	100.000
Tilgange	355.557	0
Afgange	(311.895)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.541.711</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger primo	448.296	0
Årets opskrivninger	352.374	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>800.670</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.342.381</b>	<b>100.000</b>
